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Søknad om st øt t e t i l takskif t

Vi må legge ny t akpapp på ca. halvpart en av t akene på Karm lund M ølle, og håper at Karmøy

Kom mune ser seg i st and t il å bidra t il arbeidet .

Litt om histo rien. Karm lund M ølle har i gjennom mer enn hundrede år f ungert som

sent ralmølle for Haugalandet , og den har vært en del av hverdagen for mange mennesker

her.

I sesongen kunne det ve re 25 men nesker i arbeid her. Spesielt de kj ent e Avena Havregryn

var en art ikkel som var kjent over hele Vest landet . M alingen av lokal produsert ko rn nådde

opp i nærmere 1000 t on år lig. Akt ivit et en var størst i krigsårene og i årene som f ulgt e, da

rasj oneringen ennå var gjeldende. Vi har t at t vare på mye regnskap og brev helt t i lbake t i l

1935, og innveie-bøkene viser at produksjo nen av ko rn falt meget ett er at Hydro et ablert e

seg her.

Den først e bygningen, av det som st år her i dag, ble reist i 1912. (det er den som t renger nytt

pappt ak) Alt er reist i st olpeverk, og med rot -kne som avst ivning .. Mølla ble bygget ut med et

st ort lager-t i lbygg i 1935 og senere igjen i 1948. Slik at det tot alt er ca. 1100 etasj emet er i

dag. Den st o re, og meget skj emmende bet ongsiloen, er f j ernet . Den ble reist samt idig som

broen. Siloen var i dår lig forfat ning med utsprengt armering.

Bygningen er t ilbakeført slik den fr emst o i 1948, ett er at det sist e t ilbygget ble reist . Det

or iginale maskiner iet fra mellomkrigsårene er satt i st and og kan st art es opp. På sikt eloft et

er alle sikt er bygget i t re og fyller t ot alt 100 m2. Noe slikt fi nnes ikke andre st eder i landet .

Ellers er huset i god st and, og spr inkler og sikre flukt veier er et ablert de sist e t o årene. Gode

parker ingsplasser er laget .

Det har vært st ore invest er inger for st ift elsen, selv om det mest e er ut ført på dugnad.

Vi håper derfo r på en håndsrekning t il t akskift et på den vest re fløyen over sigt eloft et og over

vevst uen, der Nord Karmøy Husfl idslag har vevene sine.

Det dreier seg om t il sammen vel 200 m2 ... Vi vil bruke papp av selvbygger t ypen, og beslag i

sam me ut førelse som vi har brukt på t aket so m ses mot riksveien. Galvanisert st ål med

aluzink maling, som er godkj ent f. eks i gam le Skudesneshavn.

På grunn av den st ore høyden, og sikr ing mot sør, kreves det mye st illas t il arbeidet , og det

er en bet ydel ig del av kost naden. Vi vil samt idig ferdigst ille malerjobben som er blitt gjo rt

her det sist e år. Vi mangler den øverst e et asj en mot sør.

Det er også nødvendig å ett er-f uge deler av pipa og bygget mot vest .



Vi vil ut føre arbeidet i samråd med kommuneant ikvaren. Vi har hatt gjennomgang av

prosj ekt et og synfaring her.

Vi anslår at det t e t ot alt vil koste mellom 300.000 og 350.000 kr. hvorav innkjøp og st illas vil

utgjøre vel halvpart en av kost naden.

Bygget vil da være i slik st and at det i fremt iden vil klare seg med alminnelig vedlikehold.

Vi har de sist e 2 årene invest ert ca 1,8 millioner kroner i eiendommen, og i t illegg nok et par

tusen dugnadst imer, gjerne mer. Det som vil komme i fremt iden er t ilkobling t il den

kommunale pumpeledningen som vil bli lagt i sjøen her, når Husøyvegen blir klar. Det skal vi

makte, og vedlikehold anser vi som dugnadsarbeid.

Vi håper at Karmøy Kommune ser seg i stand til abidra t il dett e takskift et .

Med vennlig hilsen

Karl K Jens_en. For t.iift e en på Karmlund Mølle
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